
Mario Bautista
13.2 kW 8 de Mayo de 2024

PDBT 686160501871

3,120 kW/h $ 14,162

24 3,110 kW/h $188

98.67 % BIMESTRE $ 13,975

$84,974.16 MXN $1,127.10 MXN $83,847.06 MXN

550 W 24 67.2 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 1.8 AÑOS INCENTIVO FISCAL: $ 70,620.00



Propuesta 1 8 de Mayo de 2024 7 de Junio de 2024

# 20240040

Mario Bautista  

24 Canadian Solar PV Module 550W

4 Growatt Inverter 3 kW

24 Estructrua de aluminio

24 Mano de obra por panel MXN

1 Material eléctrico

1 Trámites de interconexión CFE

Subtotal $ 235,400.00

IVA $ 37,664.00

TOTAL (MXN) $ 273,064.00
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1 $ 84,974.16 $ 1,127.10 $ 70,620.00 $ 83,847.06 $ 154,467.06 $ -118,596.94

2 $ 87,523.38 $ 1,160.91 $ 0.00 $ 86,362.47 $ 86,362.47 $ -32,234.47

3 $ 90,149.09 $ 1,195.74 $ 0.00 $ 88,953.35 $ 88,953.35 $ 56,718.88

4 $ 92,853.56 $ 1,231.61 $ 0.00 $ 91,621.95 $ 91,621.95 $ 148,340.82

5 $ 95,639.17 $ 1,268.56 $ 0.00 $ 94,370.60 $ 94,370.60 $ 242,711.43

6 $ 98,508.34 $ 1,306.62 $ 0.00 $ 97,201.72 $ 97,201.72 $ 339,913.15

7 $ 101,463.59 $ 1,345.82 $ 0.00 $ 100,117.77 $ 100,117.77 $ 440,030.93

8 $ 104,507.50 $ 1,386.19 $ 0.00 $ 103,121.31 $ 103,121.31 $ 543,152.23

9 $ 107,642.72 $ 1,427.78 $ 0.00 $ 106,214.95 $ 106,214.95 $ 649,367.18

10 $ 110,872.01 $ 1,470.61 $ 0.00 $ 109,401.40 $ 109,401.40 $ 758,768.58

11 $ 114,198.17 $ 1,514.73 $ 0.00 $ 112,683.44 $ 112,683.44 $ 871,452.01

12 $ 117,624.11 $ 1,560.17 $ 0.00 $ 116,063.94 $ 116,063.94 $ 987,515.95

13 $ 121,152.83 $ 1,606.98 $ 0.00 $ 119,545.86 $ 119,545.86 $ 1,107,061.81

14 $ 124,787.42 $ 1,655.18 $ 0.00 $ 123,132.23 $ 123,132.23 $ 1,230,194.05

15 $ 128,531.04 $ 1,704.84 $ 0.00 $ 126,826.20 $ 126,826.20 $ 1,357,020.25

16 $ 132,386.97 $ 1,755.99 $ 0.00 $ 130,630.99 $ 130,630.99 $ 1,487,651.24

17 $ 136,358.58 $ 1,808.66 $ 0.00 $ 134,549.92 $ 134,549.92 $ 1,622,201.15

18 $ 140,449.34 $ 1,862.92 $ 0.00 $ 138,586.41 $ 138,586.41 $ 1,760,787.57

19 $ 144,662.82 $ 1,918.81 $ 0.00 $ 142,744.01 $ 142,744.01 $ 1,903,531.57

20 $ 149,002.70 $ 1,976.38 $ 0.00 $ 147,026.33 $ 147,026.33 $ 2,050,557.90

21 $ 153,472.79 $ 2,035.67 $ 0.00 $ 151,437.12 $ 151,437.12 $ 2,201,995.02

22 $ 158,076.97 $ 2,096.74 $ 0.00 $ 155,980.23 $ 155,980.23 $ 2,357,975.25

23 $ 162,819.28 $ 2,159.64 $ 0.00 $ 160,659.64 $ 160,659.64 $ 2,518,634.89

24 $ 167,703.86 $ 2,224.43 $ 0.00 $ 165,479.43 $ 165,479.43 $ 2,684,114.31

25 $ 172,734.97 $ 2,291.16 $ 0.00 $ 170,443.81 $ 170,443.81 $ 2,854,558.12

Sudetes 209 Barrio Xochimilco, CP 68040


